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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO REMANSO, CURSO TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 JANDINEIDE RODRIGUES DOS PASSOS 

 MARIA APARECIDA FERREIRA PRIMO 

 HELDA DE ALMEIDA RODRIGUES 

 ERIC MURILO DE SOUZA ANDRADE SANTOS  

 VANISSEIA FLORES BASTOS 

 DANILA OLIVEIRA DE CASTRO 

 UILLIAN DE OLIVEIRA LIMA 

 ISMARA SOUZA LIMA 

 JACIARA ROCHA DA SILVA 

 MARILEA BATISTA DOS SANTOS 

 TAINARA CUNHA BATISTA 

 ANA PAULA SANTOS PAES LANDIM 

 LAÍS CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 

 VALDEMIRO DE SANTANA 

 IVANIA SANTOS FERREIRA 

 MARIA APARECIDA RODRIGUES ALVES 

 SILMARA CORREIA DA SILVA 

 DAMARES FERREIRA OLIVEIRA  

 ALESSANDRO SANTOS PAES LANDIM 

 VALQUIRIA RODRIGUES DA COSTA 

 JUCIARA DE SOUZA ALVES 

 SIMONE RODRIGUS DOS SANTOS 

 GEILE DA SILVA BRITO 
 

1659171944 

864422105 

663527970 

540688101 

15382552279 

1374153206 

1456081748 

1466609435 

1427148872 

845366750 

2046390776 

1495895068 

2065961112 

556358651 

1372273530 

1211331849 

1374217450 

958512400 

1303922193 

1315000237 

1457985268 

1502752344 

1542886910 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 
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Nome do candidato RG Classificação 

 ROMARIO PEREIRA CARVALHO 

 CLAUDIANA FERREIRA DE VASCONCELOS 

 DILMA SILVA LACERDA 

 LUCILIA FREITAS NASCIMENTO SANTOS 

 UILLIAN DE OLIVEIRA LIMA 

 MARILEA BATISTA DOS SANTOS 

 TAINARA CUNHA BATISTA 

 ANA PAULA SANTOS PAES LANDIM 

 LAÍS CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 

 VALDEMIRO DE SANTANA 

 SILMARA CORREIA DA SILVA 

 ALESSANDRO SANTOS PAES LANDIM 

 VALQUIRIA RODRIGUES DA COSTA 

 GEILE DA SILVA BRITO 
 

1609823249 

3564950 

1502532654 

931220122 

1456081748 

845366750 

2046390776 

1495895068 

2065961112 

556358651 

1374217450 

1303922193 

1315000237 

1542886910 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 VANISSEIA FLORES BASTOS 

 DAMARES FERREIRA OLIVEIRA  
 

15382552279 

958512400 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

 


